CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA

Responsabile del procedimento:
Dirigente Area sviluppo e promozione economica - dr. Roberto Crosta

ALLEGATO A imprese ammesse a cui viene concesso il contributo
ALLEGATO B imprese ammesse ma a cui non viene concesso il contributo per esaurimento risorse
ALLEGATO C imprese non ammesse a fruire del contributo/voucher

ALLEGATO A

alla Determinazione del Dirigente Area sviluppo e promozione economica n. 482 del 15/11/2019

imprese ammesse a cui viene concesso il contributo

oar. NR.
Progr pror.
1 24878
2 24977

3
17573
4 18547
5 25762

Importo
. . Data codice Spesa contributo
Ragione sociale Domanda ora cup COR ammessa Ivoucher
concesso
FIRMA SRL
rating 482 28/05/2019 11:42:05 H99J19000170003 1422023 € 14.028,00 € 7.264,00

*%

CAMPESATO GUIDO

E(.:' SNC 28/05/2019 | 14:39:49 H69J19000300003 1422210 € 13.600,00 € 7.050,00
rating 968
OMAS SRL
rating 1784 12/04/2019 11:50:00 H69J19000310003 1422344 € 12.290,00 € 6.395,00

COMUNIAN VINI SRL
rating 1757 17/04/2019  15:44:15 H99J19000180003 1422527 € 21.456,00 <€ 10.250,00

IPPA SRL
rating 5742 31/05/2019 11:04:09 H49J19000400003 1422650 € 15.000,00 € 7.750,00




10

11

12

13

14

15

16

17

29180

33710

18040

18079

18312

18313

18555

18581

18604

18616

18627

19072

M31 ITALIA SRL***
rating 8794

LUBING SYSTEM SRL

rating 7438

*

DXP SRL

VENETO PIU' SRL
UNIPERSONALE

DIEMME SPA

L'ALBERO DEL
GUSTO SRL

EIDON LABORATORI

DI RICERCA
SOCIETA'
CONSORTILE A

RESPONSABILITA'

LIMITATA

*k*k

NOVAFUND SPA

EIDON HUB SPA -

IMPRESA SOCIALE ***

TECHNETIC ITALIA

S RL *kk

COMPASS DHM

PROJECTS DI MATTIA

COMPAGNIN

PANDA WOOD SRL

21/06/2019

15/07/2019

15/04/2019

15/04/2019

16/04/2019

16/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

19/04/2019

09:55:36

20:13:10

16:53:45

18:21:16

15:27:24

17:27:18

17:44:31

17:57:26

18:02:05

18:04:19

23:22:54

10:36:29

H99J19000190003

H29J19000340003

H69J19000330003

H99J19000200003

H69J19000320003

H69J19000340003

H99J19000210003

H99J19000220003

H99J19000230003

H99J19000240003

H59J19000320003

H39J19000330003

1422795

1422889

1422984

1423055

1423185

1423860

1423979

1424075

1424189

1424307

1424404

1424484

€4.802,00

€9.470,00

€ 10.000,00

€9.000,00

€ 10.000,00

€ 15.000,00

€ 20.000,00

€ 19.000,00

€ 20.000,00

€ 19.000,00

€ 8.000,00

€9.000,00

€ 2.651,00

€4.985,00

€ 5.000,00

€ 4.500,00

€ 5.000,00

€ 7.500,00

€ 10.000,00

€ 9.500,00

€ 10.000,00

€ 9.500,00

€4.000,00

€ 4.500,00




18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

19188

19644

19774

19800

20659

21151

21157

21523

22014

22094

22591

22867

23288

PSC 2.0 S.R.L.

UOMO & AMBIENTE

SRL *k*k

ATMAN SAS
MASSIMILIANO
LOSEGO & C.

SCUOLA IDEA
MENEGHESSO
GRAZIANO

STAMPLAST SNC

THINK! SNC DI

DI

DI

DAVIDE SARTORI E
AURORA SPINELLO

PINARELLO SNC DI
PINARELLO ADRIANO

&C.

AM SRL

QBGROUP SRL

MORANDIN GIANNI

TAG SRL

ECOSISM SRL CON

SOCIO UNICO

CABLOVENETA SRL

20/04/2019

24/04/2019

26/04/2019

26/04/2019

03/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

08/05/2019

10/05/2019

10/05/2019

14/05/2019

15/05/2019

17/05/2019

12.00:05

17:35:49

18:53:48

18:56:20

17.38:37

08:59:49

10:29:12

19.57:10

12:36:28

17:13:18

17.56:22

17:18:07

14:17:13

H49J19000410003

H49J19000420003

H99J19000250003

H49J19000470003

H49J19000430003

H59J19000330003

H99J19000260003

H49J19000440003

H99J19000280003

H99J19000270003

H99J19000290003

H59J19000340003

H19J19000260003

1424603

1424691

1424792

1425976

1426074

1426170

1426249

1426335

1426452

1432374

1432389

1432403

1432412

€9.975,00

€4.987,00

€ 22.000,00 € 10.000,00

€ 20.000,00 € 10.000,00

€ 12.800,00

€ 10.000,00

€ 6.400,00

€ 5.000,00

€ 21.850,00 € 10.000,00

€ 18.750,00

€ 3.600,00

€8.798,00

€9.000,00

€ 18.950,00

€7.000,00

€5.100,00

€9.375,00

€ 1.800,00

€4.399,00

€4.500,00

€9.475,00

€ 3.500,00

€ 2.550,00




31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

23599

23899

23824

23867

24279

24492

24973

24993

25181

26253
BIS

26263

26370

26644

CENTRO PROTESICO
DENTARIO SRL

DOLCIARIA STOCCO
SRL

SOLUNET SRL

TR ATTREZZATURE
SRL

ACE DI DR. MATTIA
PAOLI

InCoBra SRL

TRANSPACK GROUP
SERVICE SPA

PRO-DO-MIX SRL

STOREIS SRLS

TOMMASIN E C. SRL

*kkk

FRANCO FABBRI SRL

FRATELLI CALEGARO
SRL

SUPERMERCATO
GAIA SNC DI
BUSATTA ANTONIO E
BAGGIO LOREDANA

20/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

23/05/2019

24/05/2019

28/05/2019

28/05/2019

29/05/2019

43620

04/06/2019

05/06/2019

05/06/2019

19:28:36

14:39:45

17:00:33

17:40:40

15:16:21

16:57:44

13:45:42

15:58:59

11:07:11

16:04:02

17:59:16

09:35:02

13:14:24

H99J19000300003

H89J19000450003

H99J19000310003

H89J19000460003

H99J19000380003

H99J19000320003

H99J19000330003

H19J19000270003

H99J19000340003

H99J19000350003

H29J19000350003

H29J19000360003

H99J19000360003

1432573

1432593

1432620

1432691

1432716

1432746

1432782

1432790

1432828

1435230

1432947

1433046

1433064

€ 27.612,00

€ 20.000,00

€ 15.000,00

€ 17.425,00

€ 13.496,00

€12.000,00

€ 9.500,00

€ 20.000,00

€6.408,00

€ 21.850,00

€ 35.000,00

€7.499,00

€ 3.600,00

€ 10.000,00

€ 10.000,00

€ 7.500,00

€8.712,00

€6.748,00

€6.000,00

€4.750,00

€ 10.000,00

€ 3.204,00

€6.059,00

€ 10.000,00

€3.749,00

€ 1.800,00




FASHIONART SRL
44 26789 SOCIETA' 05/06/2019 16:38:48 H39J19000340003 1435351 € 26.600,00 € 10.000,00
UNIPERSONALE

RADARMETEO S.R.L.
45 26845 CON UNICO SOCIO 07/06/2019 10:28:28 H19J19000280003 1435449 € 19.600,00 € 1.397,00

*kkkk

Totale concesso € 297.750,00

Note

* impresa in possesso di rating di legalita 1 stella

** impresa in possesso rating di legalita 2 stelle

*** concessione contributo condizionata esito controlli di cui all'art. 4, comma 1 del Bando
**** contributo concesso parzialmente per superamento massimale de minimis

***x contributo concesso parzialmente per esaurimento risorse disponibili



ALLEGATO B
alla Determinazione del Dirigente Area sviluppo e promozione economica n. 482 del 15/11/2019

imprese ammesse ma a cui hon viene concesso il contributo per esaurimento risorse

Progr.

10

11

12

13

14

15

16
17

18

PROT.

26845

26903

27278

27525

27539

27848

28294

28475

28828

29146

29649

30144

30229

30890

31711

32267
32268

32270

DATA

07/06/2019

07/06/2019

10/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

13/06/2019

17/06/2019

18/06/2019

19/06/2019

20/06/2019

24/06/2019

26/06/2019

27/06/2019

28/06/2019

03/07/2019

05/07/2019
05/07/2019

08/07/2019

ORA

10:28:28

11:28:05

12:05:00

11:37:48

18:55:16

17:49:59

10:23:23

09:38:20

17:43:22

14:36:13

12:04:42

10:06:04

10:53:39

12:29:43

11:44:34

15:44:13

16:38:39

12:08:16

IMPRESA

RADARMETEO S.R.L. CON
UNICO SOCIO *

CERAMI VALENTINA

AF SERVICE DI FUGOLO
ANDREA

DALLAN GIUSEPPE

TABACCHERIA AL DUOMO DI
CABRELLE ALESSANDRO

GELATONY DI MEZZALIRA
ANTONIO

MEGIUS SPA

ARCIPELAGO SCARL

EKONIC SRL

LA DOCCIA SRL
INNOVA SRL

BAGGIO GROUP SRL
Unipersonale

UPA SERVIZI LOGISTICI ED
IMMOBILIARI S.R.L.

HIGH RESOLUTION SRL

PANIZZOLO SRL

SALUMIFICIO FONTANA SNC
VITAL SRL

VENTURINI S.A.S. DI
VENTURINI STEFANO & C.

Spese ammissibili

€ 19.600,00
€0.752,00
€ 32.000,00

€ 13.000,00

€ 24.500,00

€3.700,00

€ 20.593,00

€ 7.256,00

€21.154,00

€ 24.819,00

€ 19.800,00

€ 10.000,00

€ 12.300,00

€15.199,38

€ 13.200,00

€6.910,00
€14.120,00

€7.800,00

contributo concedibile

€8.403,00
€4.876,00
€ 10.000,00

€5.200,00

€ 10.000,00

€ 1.850,00

€ 10.000,00

€3.628,00

€ 10.000,00

€ 10.000,00

€9.900,00

€ 5.000,00

€6.150,00

€7.599,69

€6.600,00

€ 2.345,00
€7.060,00

€ 3.900,00




19

20
21

22

23

24
25
26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

32271

32272
32479

32490

32698

32905
33002
33004

33098

33290

33292

33298
33333

33529

33533

33578

33590

33600

33689

33711
33713

33691

08/07/2019

08/07/2019
09/07/2019

09/07/2019

10/07/2019

10/07/2019
11/07/2019
11/07/2019

11/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019
15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019
15/07/2019

15/07/2019

12:11:14

13:15:42
12:12:33

12:12:51

11:14:02

15:16:21
10:12:01
11:05:34

17:33:41

14:00:18

16:56:53

17:11:38
09:13:55

10:17:51

11:46:58

13:38:14

16:16:14

16:25:01

17:09:11

17:23:02
18:20:13

19:05:27

AQUATECH SNC DI
VENTURINI STEFANO E C.

LAURA ZORDAN
FARMACIA MONACO SNC

OFFICINE MECCANICHE
RUBIN S.A.S. DI VITTORIO
RUBIN & C.

ACRILGRAPH SRL

EFESTO SRL
B.R.T. SRL
SA.FRA. SRL

FARMACIA MAGRIN DOTT.
WILMA

SAFETY MANAGEMENT
ITALY SRL

PREMETAL S.N.C. DI

BERNARDELLO FRANCO E C.

COMSTYLE SRL
ATLANTICA SRL

STENAL SRL

VLP AND PARTNERS STP
ARL

B.M. SRLS

SIRIO BLUE VISION SRL

AERTESI SRL

ESNA SOCIETA' ORGANISMO
DI ATTESTAZIONE SPA
ETERNI S.R.L.S.

IRONTECH SRL

LABER ODONTOTECNICA

SAS DI BENVEGNU' LUIGINO
&C.

€6.200,00

€ 20.000,00
€ 19.868,00

€ 26.685,00

€12.300,00

€ 11.431,00
€20.232,00
€32.723,00

€11.429,00

€4.000,00

€ 3.840,00

€ 13.300,00
€10.898,02

€ 5.900,00

€9.200,00

€3.970,00
€10.000,00

€14.435,00

€ 20.000,00

€ 18.848,50
€ 22.700,00

€12.000,00

€ 3.100,00

€ 10.000,00
€9.934,00

€ 10.000,00

€6.150,00

€5.715,50
€ 10.000,00
€ 10.000,00

€5.714,50

€2.000,00

€1.670,00

€6.650,00
€ 3.966,40

€ 2.950,00

€4.600,00

€1.985,00

€5.000,00

€7.217,50

€ 10.000,00

€9.424,25
€ 10.000,00

€6.000,00

* Residuo finanziabile. La domanda ¢ stata finanziata parzialmente per € 1.397,00 per esaurimento fondi a disposizione.




ALLEGATO C
alla Determinazione del Dirigente Area sviluppo e promozione economica n. 482 del 15/101/2019

imprese non ammesse a fruire del contributo/voucher

10

11

12

13

14

15

progr

PROT.
21968

27807

28003

28461
29147

31256

33530
33580

33585

33586

33715

33717

33730

33680

51053

DATA
10/05/2019

13/06/2019

14/06/2019

17/06/2019
20/06/2019

02/07/2019

15/07/2019
15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

29/10/2019

ORA
11:15:19

11:46:02

11:39:02

17:21:09
14:37:18

20:28:16

10:50:30
15:29:59

15:55:16

16:13:06

17:12:34

17:21:33

18:03:26

21:51:28

19:39:26

IMPRESA
MUNGI & BEVI S.R.L.

PIER88 SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

ANEDDA MARTINA

CHOOSE SRL
GUSTO SRL

TIME TECHNOLOGY
INDUSTRIES SRL

ESCAMBIUM SRL
URETAIL DESIGN SRL

IPE COMMUNICATION
SRL

EUROHOTEL SRL

GEA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
ARL

B.M. TECNOLOGIE
INDUSTRIALI SRL

EDILIFTING SCPA

DRAKE DI BERTIPAGLIA
ENRICO

METAKOM SRL

Ai sensi del codice di diritto amministrativo, d.lgs. 140/2010, avverso il presente provvedimento é




esperibile ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto nel termine di decadenza di 60 gg
decorrente dalla notificazione, comunicazione o piena conoscenza del presente provvedimento.



